DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DA LINGUAGEM
MUSICAL COMO OPÇÃO DIDÁTICA PARA O ENSINO E APRENDIZAGEM DA
GEOPOLITICA MUNDIAL de autoria de TATIANE PINHEIRO RIBEIRO, FERNANDA
VIANA DE ALCANTARA, foi publicado nos Anais do XV ENANPEGE referente ao ISSN
2175-8875.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94465

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94465